[image: image1.bmp]
广职院发〔2018〕196号
[image: image2.png]

广安职业技术学院

关于公布2018年度科研能手评选结果的

通知

广安技师学院，广安广播电视大学，校属各单位：

根据《广安职业技术学院“科研能手”评选方案的通知》(〔2018〕126号)文件精神，经各二级学院推荐、科研处审核计分、学校学术委员会、校长办公会和党委会审定并公示，确定科研成果得分前十名申报者为学校2018年度“科研能手”，现将名单公布如下：

周华银（师范学院）

姚光红（学前教育学院）

甘华银（优质高校建设办）

王丽华（科研处）

李俊泓（智能制造与能源工程学院）

孔新海（教务处）

朱  媛（学前教育学院）

李雪芬（土木工程学院）

崔  帅（智能制造与能源工程学院）

唐宇翀（广安科技园）

希望获得荣誉称号的教师以此为新的起点，带领科研团队，形成研究优势领域，多出标志性科研成果，扩大学校学术影响力。各二级单位要改革创新科研激励、约束和评价机制，为“科研能手”的培育及作用的发挥营造良好环境，形成各具特色和优势的科研品牌，增强学校科研服务能力。

                        广安职业技术学院

                        2018年9月5日

  广安职业技术学院党政办公室              2018年9月7日印发
― 2 ―
— 1 —